CONCORSO PUBBLICO, (PROCEDURA UNIFICATA A.S.S.T. Rhodense -
A.S.S.T. Valle Olona - A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo - A.S.S.T. Gaetano Pini),
PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI

N. 11 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO —
INFERMIERE (CAT. D)

ESITO PROVA ORALE 13.7.2018

COGNOME | NOME |Data Nascita)
BROGI ELENA 30/06/1994
CONSOLI RAFFAELE 26/09/1992
DE CICCO FRANCESCO 25/02/1996
DE ROSA SERENA 19/11/1993
DE SANTIS LAURA 06/11/1993
DEL PRETE CARMEN 19/02/1991
DI GUIDA ANTONIETTA 20/06/1989
FRIGERIO FABIO 11/09/1991
GALASSETTI VALERIO 30/08/1988
GALOTTA ANNA MARIA 15/09/1992
GRILLO MANUELA 20/06/1992
IENCO ELISA 30/10/1992
LANDRISCINA  ALBERTO 06/07/1990
LOMBARDI MILENA 12/10/1993
MANCUSI FRANCESCA 14/03/1994
MANCUSO FRANCESCA 14/06/1993
MANCUSO GAETANA 07/07/1990
MANDOLFO TIZIANO 04/10/1992
MANENTI VALENTINA 30/01/1988
MANFREGOLA  LOREDANA 10/09/1974
MANGIA FRANCESCA 28/05/1991
MANINI VALENTINA 10/06/1992
MANISCALCO  ROBERTA 05/05/1995
MANZARI ELENA 03/06/1993
MARASCHIO MATTEO 17/01/1989
MARCHESINI ~ GIADA 14/03/1995
MARCHETTI CRISTINA 03/06/1994
MARCHISIO SARA 30/12/1995
MARCONINI MADINA 23/10/1981
MARELLI SILVIA 07/08/1991
MARGIOTTA DAMIANO 08/09/1990
MARIGLIANO  MARINA 27/10/1995
MARINELLI DEBORA 25/09/1988
MARINI DAVIDE 27/06/1987
MARINO FRANCESCO PAOLO  01/08/1994
MARINO COSTANTINO 14/05/1992
MARINO STEFANIA 26/03/1984
MARRETTA ANTONINO 12/11/1994

PROVA ORALE

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

20,000 su 20,000
16,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
14,000 su 20,000
19,000 su 20,000
14,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
16,000 su 20,000
18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
15,000 su 20,000
17,000 su 20,000
18,000 su 20,000
18,000 su 20,000
16,000 su 20,000
20,000 su 20,000
19,000 su 20,000
16,000 su 20,000
15,000 su 20,000
17,000 su 20,000
19,000 su 20,000
15,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
14,000 su 20,000
18,000 su 20,000
19,000 su 20,000
19,000 su 20,000
19,000 su 20,000
15,000 su 20,000
15,000 su 20,000
16,000 su 20,000




MARTELLA
MARTINO
MARTORANA
MARVETTI
MARZORATI
MASERIN
MASPERI
MASSIMO
MASTAGLIA
MATTIA
MAZZA LUBRANO
MAZZACANO
MAZZARELLA
MAZZARESE
MAZZOLENI
MEGLIO
MELIA
MERCURI
MERCURIO
MEROLLA
MESSINA
MEZZAPESA
MICHELAZZO
MIGLIACCIO
MIGLIORATI
MIGLIORE
MIGLIORINI
MILANI
MINCONE
MIOTTO
MIRABELLA
MIRANDA
MIRANDOLA
MIRON
MIRTO
MITRUCCIO
MOCCIA
MOFFA
MOGETTA
MONDOLFI
MONTANA
MONTESANTO
MONTESI
MONTI
MORETTI
MORRA

DEBORAH
LUIGI

RINO
ANNUNZIATA
MARGHERITA
DAVIDE SIMONE
FRANCESCA
GIULIANO
GIOVANNA
FEDERICA
NICOLA
ALESSIO
BARBARA
LEDA

GIULIA
EDUARDO
FEDERICA
MARIKA
ANTONIO
VINCENZO
GIUSEPPE
VALENTINA
DALILA
FABIO
FRANCESCA
EVA
MELISSA
GABRIELE
LUCA

GRETA
RAFFAELA
ANTONELLA
FABIO
ANDREEA NICOLETA
FRANCESCA
ERNESTO
AMANDA
MARIACHIARA
ELEONORA
FEDERICA
STEFANO
ANTONELLA
ELEONORA
OLGA
VALERIA STEFANIA
CIRO

19/08/1994
18/09/1992
18/08/1978
16/05/1995
05/06/1995
02/01/1990
09/10/1994
15/04/1988
13/02/1992
10/08/1993
08/12/1993
22/03/1993
13/05/1995
27/04/1982
29/06/1992
04/03/1989
24/05/1993
06/08/1993
06/11/1990
18/05/1993
14/10/1990
14/08/1995
31/07/1994
30/11/1991
03/02/1992
15/01/1990
28/07/1992
14/09/1990
30/11/1980
01/11/1993
15/10/1992
11/01/1966
30/03/1994
03/12/1993
27/07/1992
24/09/1989
05/05/1987
06/05/1995
05/05/1993
12/12/1995
30/07/1992
27/04/1994
21/07/1991
16/02/1982
09/05/1991
20/10/1995

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

17,000 su 20,000
17,000 su 20,000
18,000 su 20,000
14,000 su 20,000
17,000 su 20,000
18,000 su 20,000
17,000 su 20,000
17,000 su 20,000
16,000 su 20,000
18,000 su 20,000
16,000 su 20,000
18,000 su 20,000
19,000 su 20,000
16,000 su 20,000
14,000 su 20,000
18,000 su 20,000
15,000 su 20,000
18,000 su 20,000
18,000 su 20,000
18,000 su 20,000
14,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
19,000 su 20,000
19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
17,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
14,000 su 20,000
17,000 su 20,000
14,000 su 20,000
18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
18,000 su 20,000
15,000 su 20,000
18,000 su 20,000
19,000 su 20,000
16,000 su 20,000
14,000 su 20,000
14,000 su 20,000
14,000 su 20,000
15,000 su 20,000
18,000 su 20,000




MOSCARIELLO
MUSUMECI
MYRTA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NARDONI
NARDULLI
NASTA
NATALE
NAVARRA
NEGRO
NERI
PAGANINI
POCCHIA
SURANO
VIOLA
XAUSA

MATTEO
ROMINA
GIULIA
ADUA
ALESSANDRO
GABRIELLA
GIULIA
CONCETTA
NOEMI
CATIA
ENRICO
MARISA
LUCA
ALESSANDRA
FELICIANA
SARA
GIOVANNI
PIETRO

14/02/1993
01/01/1993
28/03/1995
14/03/1994
05/08/1990
04/04/1985
15/02/1993
22/07/1994
29/04/1994
21/03/1991
30/06/1990
02/11/1978
09/06/1988
17/01/1984
27/07/1992
28/11/1992
23/06/1981
29/12/1994

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
16,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
20,000 su 20,000
17,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
15,000 su 20,000
19,000 su 20,000
14,000 su 20,000
16,000 su 20,000
18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
16,000 su 20,000

Ai sensi dell' art. 14 del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220 il superamento
della prova orale é subordinato al raggiungimento di una valutazione
di sufficienza, espressa in termini numerici di almeno 14/20

Garbagnate Milanese, 13 luglio 2018




