CONCORSO PUBBLICO, (PROCEDURA UNIFICATA A.S.S.T. Rhodense - A.S.S.T. Valle Olona - A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo - A.S.S.T. Gaetano Pini), PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 11 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE (CAT. D)

ESITO PROVA ORALE 13.7.2018

COGNOME	NOME	Data Nascita	PROVA ORALE
BROGI	ELENA	30/06/1994	punti 20,000 su 20,000
CONSOLI	RAFFAELE	26/09/1992	punti 16,000 su 20,000
DE CICCO	FRANCESCO	25/02/1996	punti 20,000 su 20,000
DE ROSA	SERENA	19/11/1993	punti 20,000 su 20,000
DE SANTIS	LAURA	06/11/1993	punti 14,000 su 20,000
DEL PRETE	CARMEN	19/02/1991	punti 19,000 su 20,000
DI GUIDA	ANTONIETTA	20/06/1989	punti 14,000 su 20,000
FRIGERIO	FABIO	11/09/1991	punti 20,000 su 20,000
GALASSETTI	VALERIO	30/08/1988	punti 20,000 su 20,000
GALOTTA	ANNA MARIA	15/09/1992	punti 20,000 su 20,000
GRILLO	MANUELA	20/06/1992	punti 18,000 su 20,000
IENCO	ELISA	30/10/1992	punti 16,000 su 20,000
LANDRISCINA	ALBERTO	06/07/1990	punti 18,000 su 20,000
LOMBARDI	MILENA	12/10/1993	punti 20,000 su 20,000
MANCUSI	FRANCESCA	14/03/1994	punti 20,000 su 20,000
MANCUSO	FRANCESCA	14/06/1993	punti 15,000 su 20,000
MANCUSO	GAETANA	07/07/1990	punti 15,000 su 20,000
MANDOLFO	TIZIANO	04/10/1992	punti 17,000 su 20,000
MANENTI	VALENTINA	30/01/1988	punti 18,000 su 20,000
MANFREGOLA	LOREDANA	10/09/1974	punti 18,000 su 20,000
MANGIA	FRANCESCA	28/05/1991	punti 16,000 su 20,000
MANINI	VALENTINA	10/06/1992	punti 20,000 su 20,000
MANISCALCO	ROBERTA	05/05/1995	punti 19,000 su 20,000
MANZARI	ELENA	03/06/1993	punti 16,000 su 20,000
MARASCHIO	MATTEO	17/01/1989	punti 15,000 su 20,000
MARCHESINI	GIADA	14/03/1995	punti 17,000 su 20,000
MARCHETTI	CRISTINA	03/06/1994	punti 19,000 su 20,000
MARCHISIO	SARA	30/12/1995	punti 15,000 su 20,000
MARCONINI	MADINA	23/10/1981	punti 20,000 su 20,000
MARELLI	SILVIA	07/08/1991	punti 20,000 su 20,000
MARGIOTTA	DAMIANO	08/09/1990	punti 14,000 su 20,000
MARIGLIANO	MARINA	27/10/1995	punti 18,000 su 20,000
MARINELLI	DEBORA	25/09/1988	punti 19,000 su 20,000
MARINI	DAVIDE	27/06/1987	punti 19,000 su 20,000
MARINO	FRANCESCO PAOLO	01/08/1994	punti 19,000 su 20,000
MARINO	COSTANTINO	14/05/1992	punti 15,000 su 20,000
MARINO	STEFANIA	26/03/1984	punti 15,000 su 20,000
MARRETTA	ANTONINO	12/11/1994	punti 16,000 su 20,000

1				
MARTELLA	DEBORAH	19/08/1994	-	17,000 su 20,000
MARTINO	LUIGI	18/09/1992	•	17,000 su 20,000
MARTORANA	RINO	18/08/1978	•	18,000 su 20,000
MARVETTI	ANNUNZIATA	16/05/1995	-	14,000 su 20,000
MARZORATI	MARGHERITA	05/06/1995	-	17,000 su 20,000
MASERIN	DAVIDE SIMONE	02/01/1990	punti 1	18,000 su 20,000
MASPERI	FRANCESCA	09/10/1994	•	17,000 su 20,000
MASSIMO	GIULIANO	15/04/1988	punti 1	17,000 su 20,000
MASTAGLIA	GIOVANNA	13/02/1992	punti 1	16,000 su 20,000
MATTIA	FEDERICA	10/08/1993	punti 1	18,000 su 20,000
MAZZA LUBRANO	NICOLA	08/12/1993	punti 1	16,000 su 20,000
MAZZACANO	ALESSIO	22/03/1993	punti 1	18,000 su 20,000
MAZZARELLA	BARBARA	13/05/1995	punti 1	19,000 su 20,000
MAZZARESE	LEDA	27/04/1982	punti 1	16,000 su 20,000
MAZZOLENI	GIULIA	29/06/1992	-	14,000 su 20,000
MEGLIO	EDUARDO	04/03/1989	-	18,000 su 20,000
MELIA	FEDERICA	24/05/1993	•	15,000 su 20,000
MERCURI	MARIKA	06/08/1993	-	18,000 su 20,000
MERCURIO	ANTONIO	06/11/1990	-	18,000 su 20,000
MEROLLA	VINCENZO	18/05/1993	•	18,000 su 20,000
MESSINA	GIUSEPPE	14/10/1990	-	14,000 su 20,000
MEZZAPESA	VALENTINA	14/08/1995	-	20,000 su 20,000
MICHELAZZO	DALILA	31/07/1994	-	20,000 su 20,000 20,000 su 20,000
MIGLIACCIO	FABIO	30/11/1991	•	19,000 su 20,000
MIGLIACCIO	FRANCESCA	03/02/1992	-	19,000 su 20,000 19,000 su 20,000
MIGLIORE	EVA	15/01/1990	-	20,000 su 20,000 20,000 su 20,000
			•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
MIGLIORINI	MELISSA	28/07/1992	-	17,000 su 20,000
MILANI	GABRIELE	14/09/1990	-	20,000 su 20,000
MINCONE	LUCA	30/11/1980	-	20,000 su 20,000
MIOTTO	GRETA	01/11/1993	-	14,000 su 20,000
MIRABELLA	RAFFAELA	15/10/1992	-	17,000 su 20,000
MIRANDA	ANTONELLA	11/01/1966	•	14,000 su 20,000
MIRANDOLA	FABIO	30/03/1994	-	18,000 su 20,000
MIRON	ANDREEA NICOLETA	03/12/1993	•	20,000 su 20,000
MIRTO	FRANCESCA	27/07/1992	•	20,000 su 20,000
MITRUCCIO	ERNESTO	24/09/1989	punti 1	15,000 su 20,000
MOCCIA	AMANDA	05/05/1987	punti 1	18,000 su 20,000
MOFFA	MARIACHIARA	06/05/1995	punti 1	15,000 su 20,000
MOGETTA	ELEONORA	05/05/1993	punti 1	18,000 su 20,000
MONDOLFI	FEDERICA	12/12/1995	punti 1	19,000 su 20,000
MONTANA	STEFANO	30/07/1992	punti 1	16,000 su 20,000
MONTESANTO	ANTONELLA	27/04/1994	•	14,000 su 20,000
MONTESI	ELEONORA	21/07/1991	•	14,000 su 20,000
MONTI	OLGA	16/02/1982	-	14,000 su 20,000
MORETTI	VALERIA STEFANIA	09/05/1991	-	15,000 su 20,000
MORRA	CIRO	20/10/1995	•	18,000 su 20,000
1. 101414	02110	_0, 10, 10,0	Pariti 1	20,000 34 20,000

MOSCARIELLO	MATTEO	14/02/1993	punti 20,000 su 20,000
MUSUMECI	ROMINA	01/01/1993	punti 18,000 su 20,000
MYRTA	GIULIA	28/03/1995	punti 16,000 su 20,000
NAPOLI	ADUA	14/03/1994	punti 20,000 su 20,000
NAPOLI	ALESSANDRO	05/08/1990	punti 15,000 su 20,000
NAPOLI	GABRIELLA	04/04/1985	punti 20,000 su 20,000
NARDONI	GIULIA	15/02/1993	punti 17,000 su 20,000
NARDULLI	CONCETTA	22/07/1994	punti 20,000 su 20,000
NASTA	NOEMI	29/04/1994	punti 20,000 su 20,000
NATALE	CATIA	21/03/1991	punti 18,000 su 20,000
NAVARRA	ENRICO	30/06/1990	punti 15,000 su 20,000
NEGRO	MARISA	02/11/1978	punti 19,000 su 20,000
NERI	LUCA	09/06/1988	punti 14,000 su 20,000
PAGANINI	ALESSANDRA	17/01/1984	punti 16,000 su 20,000
POCCHIA	FELICIANA	27/07/1992	punti 18,000 su 20,000
SURANO	SARA	28/11/1992	punti 20,000 su 20,000
VIOLA	GIOVANNI	23/06/1981	punti 15,000 su 20,000
XAUSA	PIETRO	29/12/1994	punti 16,000 su 20,000

Ai sensi dell' art. 14 del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220 il superamento della prova orale è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza, espressa in termini numerici di almeno 14/20

Garbagnate Milanese, 13 luglio 2018